
四川外国语大学学生社团
成立申请材料清单

编号：
□ 1、四川外国语大学学生社团成立筹备申请书
□ 2、发起人和拟负责人基本情况
□ 3、学生社团章程（草案）
□ 4、社团成立信息备案表
注意！以上材料请于工作日期间周一至周五8:30-12:00，15:00-18:00送至校团委学生社团管理部办公室（西区锦绣楼303）。谢谢合作！
送件人：
联系电话：


负责人基本情况
●发起人：
姓名，性别，政治面貌，学号，二级学院 专业（方向）20XX级XX班，班级排名：个人排名/班级人数（学生证复印件及成绩单附后）
签名：　　　　　　　　　　


●拟任负责人（其他社团干部）：
姓名，性别，政治面貌，学号，二级学院 专业（方向）20XX级XX班，班级排名：个人排名/班级人数（学生证复印件及成绩单附后）
签名：　　　　　　　　　　


学生社团章程（草案）

(包含但不限于以下内容)
一、名称、类别、宗旨、活动范围和活动方式；
二、学生社团成员资格及其权利、义务；
三、组织管理制度、执行机构的产生程序及权限；
四、财务管理、经费使用的原则；
五、负责人的条件、权限和产生、罢免的程序；
六、章程的修改程序；
七、学生社团终止的程序；
八、附则。
              指导教师签名：          
                                   年   月   日 




四川外国语大学学生社团
成立信息备案表
	中文全称
	

	中文简称
	
	外文译名
及简称
	

	成立年月
	
	会员来源
	□本科生 □研究生
□留学生

	指导教师
	
	会员人数
	

	指导教师
政治面貌
	
	教师电话
	

	业务指导单位
	
	部门电话
	

	学生负责人
	
	学生电话
	

	组织性质
	1 思想政治□ ②学术科技□ ③创新创业□ ④文化体育□ ⑤志愿公益□ ⑥自律互助□ ⑦其他□ 

	内设
组织机构
	

	主要
活动项目
	

	自营
宣传媒体
	报刊杂志
	

	
	官方网页
	

	
	新浪微博
	

	
	微信公众号
	

	
	其他
	




四川外国语大学学生社团
成员学年信息备案表

	学生社团干部名单

	序号
	姓名
	性别
	政治面貌
	学号
	二级学院（系）班级
	职务
	电话

	01
	
	
	
	
	
	
	

	02
	
	
	
	
	
	
	

	03
	
	
	
	
	
	
	

	04
	
	
	
	
	
	
	

	05
	
	
	
	
	
	
	

	06
	
	
	
	
	
	
	

	07
	
	
	
	
	
	
	

	08
	
	
	
	
	
	
	

	09
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	






	学生社团会员名单

	序号
	姓名
	性别
	学号
	二级学院（系）

	001
	
	
	
	

	002
	
	
	
	

	003
	
	
	
	

	004
	
	
	
	

	005
	
	
	
	

	006
	
	
	
	

	007
	
	
	
	

	008
	
	
	
	

	009
	
	
	
	

	010
	
	
	
	



社团总人数：______________
[bookmark: _Hlk115982731]



指导教师确认

兹同意xxxx（学生社团）由我指导。需指导老师手写。


签字处：
[bookmark: _Hlk115983238]
业务指导单位确认

兹同意xxxx（学生社团）挂靠我单位，并接受我单位指导。拟由xxx担任该学生社团指导教师。
  


盖章处

20   年   月   日
此模板里出现的所有红色字体应删除。

